
COMUNE DI NOCERA TERINESE
Provincia di Catanzaro

DECRETO N. 1 DEL 2 GENNAIO 2020

PROROGA CONFERIMENTO INCARICO DI RESPONSABILE AREA ECONOMICO-
FINANZIARIO AL DIPENDENTE SIG. MACCHIONE GIOVANNI EUGENIO

IL SINDACO

PREMESSO che con decreto n. 6, emesso dal sottoscritto in data 5.12.2019, che qui viene
integralmente riportato, il dipendente Macchione Giovanni Eugenio è stato nominato
Responsabile, in via transitoria, dell'Area Economico-Finanziario fino al 31.12.2019;
CONSIDERATO CHE:

• l'Amministrazione Comunale non ha ancora definito la revisione organizzativa degli Uffici;
• fino alla definizione dell'organizzazione degli Uffici debba essere garantita la continuità

dell'attività gestionale dell'area Economico-Finanziario;
RITENUTO, in considerazione delle motivazioni sopra esposte, di confermare e prorogare, in via
transitoria e, comunque, fino alla nomina del nuovo Responsabile, l'incarico di Responsabile
dell'Area Economico-Finanzario, conferito con decreto n. 6 del 5.12.2019 al Sig.Macchione
Giovanni Eugenio, già Responsabile dell'Area Amministrativa, al fine di garantire la funzionalità
della predetta Area;
TUTTO CIO' PREMESSO E CONSIDERATO;

DECRETA

1. DI CONFERMARE E PROROGARE, con effetto immediato, temporaneamente e nelle
more di una nuova organizzazione dell'Area medesima, il dipendente Comunale Sig.
Macchione Giovanni Eugenio, nato a Nocera Terinese il 21 giugno 1959, con il profilo
di Istruttore Amministrativo cat. "C", posizione economica "C5",già Responsabile dell'Area
Amministrativa, RESPONSABILE DELL'AREA ECONOMICO-FINANZIARIO, al
fine di garantire la funzionalità della predetta Area, attribuendo allo stesso tutti i compiti di
-attuazione degli obiettivi e dei programmi definiti con gli atti di indirizzo adottati
dall'organo di governo, tra i quali, in particolare, secondo le modalità stabilite dallo Statuto
o dai dei Regolamenti dell'Ente.

2. DARE ATTO che tale incarico è meramente transitorio e,comunque, fino alla nomina del
nuovo Responsabile, necessitato dall'esigenza di garantire la funzionalità dell'Area
Economico- Finanziario.

3. DI RICONOSCERE, ed attribuire, per le ragioni espresse nella parte motiva del presente
atto, al dipendente Macchione Giovanni Eugenio, la maggiorazione della retribuzione di
posizione nella misura del 50% di quella già in godimento e, che, la spesa derivante da
quanto sopra graverà sul bilancio 2020.

DISPONE

Che il presente decreto sia pubblicato all'albo Pretori o on-line per 15 giorni consecutivi,
comunicato al Segretario Comunale, trasmesso all'Ufficio Ragioneria ed è dichiarato
immediatamente esecutivo.

Notificare all'interessato copia del presente provvedimento con inserimento di una copia
nel fascicolo personale dello stesso. /~~o

r)~ '.' ~/~, ~
Nocera Terinese, li 2 gennaio 2020 fJ '"

cc
(3


